
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: BLZ-032740
 

CENTURY BLAZE reflektor 3W 230lm 4000K
IP67

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 3

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 230 lm

Výška 73

Tloušťka 73 mm

Průměr 27

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 50000

Počet cyklů ON/OFF 25000

Stupeň krytí IP67

Stupeň odolnosti IK08

Hmotnost v KG 0,16

Hmotnost včetně obalu v KG 0,194

Stmívatelné NE

Úhel svícení 24

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 90

Energetická třída F

Záruka 5

Provozní teplota -20 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 30

Izolační třída I

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Představujeme vám CENTURY reflektor BLAZE - BLZ-032740, kousek osvětlení, který změní váš venkovní prostor
ve světlo, které ožije.
S teplým světlem o teplotě 4000K vytvoříte večerní atmosféru, která osvítí vaše okolí s jistotou. CENTURY BLAZE
přináší to, co je třeba pro vytvoření chvilek, které nezůstanou nepovšimnuty.
CENTURY, jméno, které známe a důvěřujeme. Tento venkovní reflektor je výsledkem dlouholetého know-how
a italského mistrovství. Kvalita a jistota za přístupnou cenu.
Tento hliníkový projektor se stane tím, co vaše venkovní prostředí potřebuje. Vysoce kvalitní optika a design
osvětlí vaše zahrady a terasy s grácií a kouzlem.
CENTURY BLAZE je připraven vylepšit vaše zelené plochy, zdůraznit fasády budov a vytvořit atmosféru, na kterou
budete pyšní. Stačí přidat světlo a vizuální proměnlivost.
Ať jste jednotlivec, který hledá ideální světlo pro svůj domov, nebo B2B partner hledající světelné řešení
pro zákazníky, CENTURY BLAZE je tu pro vás. Světlo pro všechny.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

